
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2021года                                                                               №19/3-5 

с. Красная Горка 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 
 

 
В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 
района Нуримановский район Республики Башкортостан решила: 

 
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва (прилагается) 
 

 

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г. 

 

 

 

 

 

      Председатель                                                                        Б.Г.Галиев 

 

       Секретарь                                                                            Д.Г.Рахматуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Нуримановский район  

Республики Башкортостан 

от 14 сентября 2021 года № 19/3–5 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а

т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 

ф
ед

ер
а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

2739 516 516 516 

2740 128 128 128 

2742 269 269 269 

2743 284 284 284 

2744 175 175 175 

2745 608 608 608 

2747  1181 1063 1063 

2748 479 479 479 

2749 312 312 312 

2750 214 214 214 

2751 324 324 324 

2752 321 321 321 

2753 306 306 306 

2754 739 739 739 

2755 720 720 720 

2756 1010 1010 1010 

2757 727 727 727 

2758 305 305 305 

2759 343 343 343 

2760 105 105 105 

2761 604 604 604 

2762 428 428 428 

2764 197 197 197 

2765 208 208 208 

2766 176 176 176 

2767 741 667 667 

2768 831 748 748 

2769 194 194 194 

2770 167 167 167 

2771 1058 952 952 

2772  1130 1017 1017 

2773 757 681 681 

ИТОГО 15557 14987 14987 

 

 


